

Pro-Automatic A/ S

Søndermarken 16, 6670 Holsted

CVR-nr. 25 66 57 40

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2022

Dirigent:

.....
Kim Solgård Rasmussen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Pro-Automatic A/S
Adresse, postnr., by	Søndermarken 16, 6670 Holsted
CVR-nr.	25 66 57 40
Stiftet	9. august 2000
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. juni 2021 - 31. maj 2022
Hjemmeside	www.pro-automatic.dk
E-mail	pro@pro-automatic.dk
Telefon	75 39 11 00
Bestyrelse	Per Borup Jensen, formand Michael Schrøder Kai Preben Hansen Henry Heiberg Lars Hvegholm Christensen
Direktion	Michael Schrøder
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	96.817	92.234	79.658	72.784	64.102
Resultat af primær drift	17.917	17.123	10.764	13.962	9.982
Finansielle poster	89	217	137	204	167
Årets resultat	14.004	13.506	8.478	11.025	7.890
Balancesum	86.533	86.094	75.668	66.778	58.769
Egenkapital	39.097	38.093	32.586	34.108	30.083
Nøgletal					
Afkast af den investerede kapital	43,4 %	45,0 %	31,2 %	42,4 %	34,5 %
Soliditetsgrad	45,2 %	44,2 %	43,1 %	51,1 %	51,2 %
Egenkapitalforrentning	36,3 %	38,2 %	25,4 %	34,4 %	26,6 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
	147	144	141	122	113

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter omfatter produktion af eltavler, samt handel og produktion indenfor elvirksomhed med særlig henblik på styrings- og reguleringsteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 14.004 t.kr. mod et overskud på 13.506 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på 39.097 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Videnressourcer

Virksomheden besidder en væsentlig knowhow inden for eltavler.

Virksomhedens fastholdelse, udvikling og rekruttering af medarbejdere med høj faglig kompetence er afgørende for den fortsatte vækst og produktudvikling. Virksomheden investerer fortsat i uddannelse af medarbejdere.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne af virksomhedens aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for 2022/23, der ligger på et lidt lavere niveau end 2021/22.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	96.817	92.234
2	Personaleomkostninger	-77.677	-73.772
	Afskrivninger	-1.223	-1.339
	Resultat før finansielle poster	17.917	17.123
3	Finansielle indtægter	216	238
	Finansielle omkostninger	-127	-21
	Resultat før skat	18.006	17.340
4	Skat af årets resultat	-4.002	-3.834
	Årets resultat	14.004	13.506

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Balance

Note	t.kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.401	3.742
		3.401	3.742
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.500	0
	Huslejedeposita	685	683
		3.185	683
	Anlægsaktiver i alt	6.586	4.425
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	12.100	9.900
		12.100	9.900
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.397	29.877
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	21.506	22.703
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.483	18.714
	Andre tilgodehavender	58	0
8	Periodeafgrænsningsposter	585	375
		65.029	71.669
	Likvide beholdninger	2.818	100
	Omsætningsaktiver i alt	79.947	81.669
	AKTIVER I ALT	86.533	86.094

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Balance

Note	t.kr.	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	1.000	1.000
	Overført resultat	24.097	24.093
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000	13.000
	Egenkapital i alt	39.097	38.093
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	3.795	2.407
	Andre hensatte forpligtelser	1.000	1.000
10	Hensatte forpligtelser i alt	4.795	3.407
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	5.719
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.633	113
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.682	9.818
	Skyldig selskabsskat	2.614	2.985
	Anden gæld	20.712	25.959
		42.641	44.594
	Gældsforpligtelser i alt	42.641	44.594
	PASSIVER I ALT	86.533	86.094

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Nærtstående parter
- 13 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. juni 2021	1.000	24.093	13.000	38.093
13	Overført via resultatdisponering	0	4	14.000	14.004
	Udloddet udbytte	0	0	-13.000	-13.000
	Egenkapital 31. maj 2022	<u>1.000</u>	<u>24.097</u>	<u>14.000</u>	<u>39.097</u>

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pro-Automatic A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden indgår i Pro Holsted Holding ApS' koncernregnskab.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes der ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Pro Holsted Holding ApS.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Kontrakter på fremstilling af eltavler, hvor der leveres eltavler med høj grad af individuel tilpasning, indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, råvarer og hjælpematerialer m.v., andre driftsindtægter og -omkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver og kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles efter produktionsmetoden til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien kun svarende til medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genvundet.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Leasingforpligtelser

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Indtjening før renter, skat og amortiseringer (EBITA)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver samt nettoarbejdskapital
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

t.kr.	2021/22	2020/21
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	70.896	67.643
Pensioner	6.056	5.591
Andre omkostninger til social sikring	725	538
	<u>77.677</u>	<u>73.772</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>147</u>	<u>144</u>
Vederlag til virksomhedens direktion og bestyrelse udgør samlet 2.287 t.kr. (2020/21 : 2.251 t.kr.).		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	216	238
	<u>216</u>	<u>238</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.614	2.985
Årets regulering af udskudt skat	1.388	849
	<u>4.002</u>	<u>3.834</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juni 2021	10.792	
Årets tilgang	1.022	
Årets afgang	-837	
Kostpris 31. maj 2022	<u>10.977</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021	7.050	
Årets afskrivninger	1.223	
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-697	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022	<u>7.576</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>3.401</u>	

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Huslejedeposita	I alt
Kostpris 1. juni 2021	0	683	683
Årets tilgang	2.500	2	2.502
Kostpris 31. maj 2022	2.500	685	3.185
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	2.500	685	3.185

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Tilknyttede virksomheder				
Fleks Tavler ApS	Vejle	100 %	1.480	988

t.kr.	2021/22	2020/21
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	84.145	59.864
Acontofaktureringer	-64.272	-37.274
	19.873	22.590
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	21.506	22.703
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-1.633	-113
	19.873	22.590

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgør i det væsentligste forudbetalte omkostninger til kontingenter, forsikringer og software-aftaler.

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.000	1.000
	1.000	1.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000 t.kr. de seneste 5 år.

10 Hensatte forpligtelser

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver, indregnet acontoavance på igangværende arbejder for fremmed regning, periodeafgrænsningsposter og hensatte forpligtelser.

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser vedrørende forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer. Forpligtelsen forventes afviklet løbende over garantiperioden på 1-5 år.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Pro Holsted Ejendomme ApS' lån hos Totalkredit. Restgæld udgør 16.526 t.kr. pr. 31. maj 2022 (31. maj 2021: 17.343 t.kr.).

Andre eventualforpligtelser

Garantier:

Selskabet yder sædvanlige garantier på leverede produkter. Selskabet har stillet arbejds- og betalingsgarantier for i alt 2.578 t.kr. via selskabets bankforbindelse pr. 31. maj 2022 (31. maj 2021: 2.723 t.kr.).

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Pro Holsted Holding ApS-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftaler på sædvanlige markedsvilkår. Den årlige husleje udgør 2.739 t.kr. og huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden 110 t.kr. pr. 31. maj 2022 (31. maj 2021: 224 t.kr.).

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på biler og driftsmidler med en samlet restleasingforpligtelse på 2.470 t.kr. pr. 31. maj 2022 (31. maj 2021: 2.455 t.kr.). Heraf forfalder 1.402 t.kr. til betaling indenfor 1 år (31. maj 2021: 872 t.kr.).

12 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Pro Holsted Holding ApS (bestemmende indflydelse)	Holsted	www.cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Pro-Automatic A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	2021/22	2020/21
Husleje	2.520	1.620
Personaleomkostninger	2.442	2.429
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	216	238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.483	18.714

Ud over ovenstående transaktioner er der udloddet udbytte til kapitalejerne.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

t.kr.	2021/22	2020/21
13 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	14.000	13.000
Overført resultat	4	506
	<u>14.004</u>	<u>13.506</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Solgård Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Pro-Automatic A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-046547756273

IP: 185.149.xxx.xxx

2022-08-19 10:30:16 UTC

NEM ID 

Per Borup Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Pro-Automatic A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-446694272882

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-08-22 08:59:46 UTC

NEM ID 

Michael Schrøder

Direktion

På vegne af: Pro-Automatic A/S

Serienummer: b65f29d7-0bc8-4b29-b137-9a093db7e9ea

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-08-22 09:16:43 UTC

Mit  

Michael Schrøder

Bestyrelse

På vegne af: Pro-Automatic A/S

Serienummer: b65f29d7-0bc8-4b29-b137-9a093db7e9ea

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-08-22 09:16:43 UTC

Mit  

Kai Preben Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Pro-Automatic A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-143114477160

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-08-22 10:40:13 UTC

NEM ID 

Lars Hvegholm Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Pro-Automatic A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-186749528452

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-08-22 15:18:06 UTC

NEM ID 

Henry Heiberg

Bestyrelse

På vegne af: Pro-Automatic A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-062566766062

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-08-22 16:56:54 UTC

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-08-22 18:21:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7FV5I-5Z0K2-0I68G-VCXE4-0L4E2-0E5C2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**